Saldobalance - Langgarverne

Periode: 01.01.2015 til 31.12.2015

lalt

INDTAGTER

1005 Lgb senior 82.985,00

1006 Kontingent ungdom 1.200,00

1007 Kontingent L@B + TRI 39.350,00

1008 Svgmmebilletter 8.250,00

1062 Faelles event kombitraening 1.350,00
Kontingenter total 133.135,00
TILSKUD

1100 Medlemstilskud (kommunen) 12.000,00
Tilskud total ‘ 12.000,00
@VRIGE INDTAGTER

1901 Langgarverfest 4.470,00

1902 Julestjernelgb 60.149,00

1909 Hillergd Triatlon 185.385,00

1910 Langgarverfest , GASTER 630,00

1913 Parforce Trail 14.344,54
@vrige intdtaegter total 264.978,54
Indtaegter total 410.113,54
UDGIFTER

2010 Treenerhonorar 57.400,00

2012 Kombitraening -50,00

2020 Kursus 4.874,70

2030 Tilskud klubtg] jakke 200/@v. 100 9.400,00
Omkostningsgodtggrelse total 71.624,70
UDGIFTER EJENDOM

2210 Renggring og vedligehold af klublokal 1.673,16
Udgifter ejendom total 1.673,16
UDGIFTER UDVALG

2500 Generalforsamling 1.250,00

2501 Bestyrelse 177,80

Udgifter udvalg total 1.427,80
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ADMINISTRATION
Kontorartikler
Annoncer

Hjemmeside
Mgdeudgifter

Mindre anskaffelser

Administrationsudgifter total

STAVNER+ FEST
Langgarverfest

Julestjernelpb

Hillergd Triatlon udgifter
Grevinde Danner Igb

Parforce Trail

Fzelles klub L@B (£re@, Gribskov, Skovmarathon,Liseleje,BT)
DM L@B (cph, Trail, Odense)
Faelles TRI(Bornholm, Karlslunde)
DM TRI

Kontingent DTRIF

Kontingent Igb hos DGI+DAF+HSI
Esrum s¢ rundt

Staavner total

FINANSIELLE POSTER
Dankortbetalinger
Diverse gebyrer

Finansielle poster total

EKSTRAORDINARE POSTER

Svind pa varelager
Ekstraordinaere poster total
UDGIFTER | ALT

DRIFTEN TOTAL

1.382,00
3.731,00
22.088,56
890,55
8.200,00

36.292,11

30.377,30
33.720,70
166.192,35
9.575,00
2.237,83
77.772,56
41.712,82
8.001,45
900,00
10.600,00
3.323,00
6.829,89

1.496,90
1.000,00

-36.450,00

391.242,90

2.496,90

-36.450,00
541.207,57

-131.094,03



AKTIVER

LIKVIDE BEHOLDNINGER
8610 Handelsbanken 9.246,35
8620 Danske Bank 526.353,95
Likvide beholdninger total 535.600,30
AKTIVER TOTAL 535.600,30
PASSIVER
Egenkapital
9000 Egenkapital primo 666.694,33
9010 Arets resultat -131.094,03
Egenkapital total 535.600,30

Dato : 2016 .02 22

Revisor Erik Hansen Revisor Rasmus Friis Olsen Kasserer Ole Schmidt

Bemaerkninger fra revision




